



# GSW Nyhetsbrev

September 2024

Efter sommarens produktionspaus under semestern har destilleriet nu kört igång igen. Sommaren har – trots att ingen alkohol producerats under större delen av juli – bjudit på många besökare på våra obokade guidningar av destilleriet och lagren på lördagar, samt ett antal bokade besök därutöver.

Nu när hösten närmar sig och vi inte erbjuder obokade visningar som lockar många semesterfirare börjar kalendern i stället fyllas med bokningar av fatägargrupper och whiskyklubbar och de är naturligtvis lika välkomna på besök de, liksom alla som är whiskyintresserade.

Önskar du besöka oss så bokar du via vår hemsida [gammelstillawhisky.se](http://gammelstillawhisky.se). För att vi ska kunna ställa upp med resurser behöver ni vara minst 6 personer och om ni vill beställa mat i samband med en bokning behöver ni vara minst 10 personer. Vi kan också, tillsammans med Gammelstilla Café, ordna paket av olika slag. Mejla ditt önskemål till oss på [visit@gammelstilla.se](mailto:visit@gammelstilla.se).



---

Lördag 24 augusti var det fart och fläkt i vår lilla by. Dels anordnades en mycket välbesökt fatägarträff med två sittningar där de inbokade besökarna fick se var deras whisky tillverkats och lagras samt – inte minst – tillfälle att provsmaka de rara dropparna från sina respektive fat, dels var Corvettklubben i Dalarna/Gävleborg på besök med 38 bilar.

Klubbmedlemmarna åt en enklare lunch från Gammelstilla Café som dukats upp i vårt nyaste whiskylager Smedjan och fick samtidigt berättat för sig om Gammelstilla bruks och Gammelstilla Whiskys historia. De som ville fick även en guidad visning av bruket – där klensmedjan dagen till ära var i drift – och destilleriet/lagren. De som inte körde fick också en uppskattad chans att provsmaka våra produkter.



---

4 november släpps vår nästa whisky, Maria Eleonora, på Systembolagets butiker i Hofors, Sandviken och Valbo samt i beställningssortimentet. Whiskyn har fått mogna i minst sju år på fat av ny svensk ek och first fill bourbonfat. Doften beskrivs som "mastiga ektoner, lite tanniner, choklad och kryddor" och smaken "choklad, kryddor, ektoner och lite tanniner" med en eftersmak av "kryddor, ek, tanniner och lite vanilj."





---

Med vänliga hälsningar  
Gammelstilla Whisky

